
HRYEOY Realistyczna lalka niemowlęca 55
cm
Indeks: 754072 Producent: ZIYIUI Doll

Cena: 284.00 zł

Opis

HRYEOY Reborn Baby Doll 55 cm prawdziwy miękki silikon
realistyczny noworodek prawdziwie wyglądający odrodzone
lalki oczy zamknięte niemowlęce dziewczynki
Producent: ZIYIUI DOLL

Piękna 56-centymetrowa ręcznie wykonana realistyczna lalka Reborn Babel.
Rozmiar: Lalka Reborn mierzy około 55 cm od stóp do głów i waży około 2,6 kg. Miękka winylowa głowa i kończyny,
uroczy miękki silikonowy korpus. Ciało i urocza twarz sprawią, że poczujesz się jak prawdziwe dziecko. Nie chcesz jej
zawieść.
Materiał: silikonowa głowica winylowa, silikonowe kończyny winylowe 3/4 z wypchanym korpusem z bawełny PP,
bardzo miękkie. Kończyny lalki mogą się poruszać, mogą usiąść i leżeć, ale nie możesz mówić; nie można ich wkładać
do wody.
Oczy: lalka z zamkniętymi oczami, oczy nie mogą się otworzyć. Włosy: wysokiej jakości moher, ręczna implantacja,
można prać i przebierać się.
Co znajduje się w pudełku: 55 cm lalka reborn x 1; smoczek magnetyczny x 1; strój x 1; butelka x 1; akt urodzenia x 1;

waga opakowania przedmiotu: 1.66 kilograms
producent: ZIYIUI DOLL
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6447545154746
Liczba części: 1
zalecane węzły przeglądania: 20861520031, 20659661031
punkt znaku wypunktowania: Piękna 56-centymetrowa ręcznie wykonana realistyczna lalka Reborn Babel., Rozmiar:
Lalka Reborn mierzy około 55 cm od stóp do głów i waży około 2,6 kg. Miękka winylowa głowa i kończyny, uroczy
miękki silikonowy korpus. Ciało i urocza twarz sprawią, że poczujesz się jak prawdziwe dziecko. Nie chcesz jej
zawieść., Materiał: silikonowa głowica winylowa, silikonowe kończyny winylowe 3/4 z wypchanym korpusem z bawełny
PP, bardzo miękkie. Kończyny lalki mogą się poruszać, mogą usiąść i leżeć, ale nie możesz mówić; nie można ich
wkładać do wody., Oczy: lalka z zamkniętymi oczami, oczy nie mogą się otworzyć. Włosy: wysokiej jakości moher,
ręczna implantacja, można prać i przebierać się., Co znajduje się w pudełku: 55 cm lalka reborn x 1; smoczek
magnetyczny x 1; strój x 1; butelka x 1; akt urodzenia x 1;
Opis produktu: Bezpieczeństwo produktu: Produkt podlega szczególnym ostrzeżeniom dotyczącym bezpieczeństwa
Ostrzeżenie: Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia. Użytkowanie wyłącznie pod nadzorem osób dorosłych.
Najbardziej dbamy o bezpieczeństwo dzieci. Wszystkie nasze lalki przekraczają wymogi bezpieczeństwa ASTM F963 i
EN71 dla dzieci w wieku od 3 lat. Jesteśmy odpowiedzialni za bezpieczeństwo i zdrowie każdego dziecka. Ciało i
urocza twarz sprawią, że poczujesz się jak Twoje trzymanie jest prawdziwym dzieckiem. I nie chcesz jej tylko odstawić.
Lalka reborn została tak realistycznie wyrzeźbiona, wygląda i jest bardzo realistyczna, aby przytulać się jak własne
prawdziwe dziecko. Ma piękne ręcznie malowane szczegóły, ręcznie nakładane rzęsy w celu uzyskania prawdziwego



Wymiary 55 cm

Waga 2,6 kg

Materiał Silikon, winyl

Akcesoria w zestawie Smoczek magnetyczny, butelka, strój, akt urodzenia

wyglądu noworodka. Zastosowania: Stanowi fantastyczny prezent na Boże Narodzenie, urodziny lub po prostu dla
bliskiej osoby, dla dziecka lub osoby dorosłej, która zbiera lalki. możemy upewnić się, że pokochasz tę miękką
przytulną dziewczynkę z miękkimi włosami niemowlęcymi, jest w pełni ubraniami, ma nawet drzemkę, i jest
dostarczana z manekinem, butelką do karmienia i narodzinami.
marka: HRYEOY
kod unspsc: 60141000
minimalny wiek producenta: 36
nazwa przedmiotu: HRYEOY Reborn Baby Doll 55 cm prawdziwy miękki silikon realistyczny noworodek prawdziwie
wyglądający odrodzone lalki oczy zamknięte niemowlęce dziewczynki
data uruchomienia strony produktu: 2019-04-29T03:32:05.808Z
słowo kluczowe grupy docelowej: girls, girls and boys
materiał: Silikon
płeć docelowa: female

Parametry

Zdjęcia
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